
 

       Årgang 38 Julen 2015 

                                                           Årlig tidsskrift til familie, venner og bekjente
 
I anledning kommunens 100-års 
jubileum har jeg skrevet musikalen 
«Oppegårdeventyret» som ble 
fremført av Fløysbonn-elevene i 
Kolben uken før påske. Forestillingen 
ble godt mottatt, og elevene gjorde en 
fantastisk jobb. ØB skrev dette om 
forestillingen: «100 år på 90 
praktfulle minutter». Hele 
forestillingen m.m. ligger lenket til 
min hjemmeside som heter 
Oppegårdeventyret. (Dette er den 
andre musikalen jeg skriver. Den 
første het «Rockin´ Cinderella» og er 
fra 1997.) 

Gydas vei  
3 av nabohusene har hatt en malermester på besøk og husene skinner 
mot oss flotte og nymalte. Dårlig gjort, for dette skaper et aldri så lite 
gruppepress. Heldigvis klarte jeg å stå i mot… i år…  
 En trist melding tikket nylig inn om at Ole Wold har gått bort. 
Ole var kokk og grunnlegger av Karjolen diskotek. Som et av de første 
diskotekene i landet, satte han Kolbotn på Norgeskartet i 1969. Mange 
av oss fikk venner for livet i Karjolen-epoken, og noen av oss fant også 
en kjæreste og ektefelle. Takk for alt du har betydd for oss, kjære Ole. 
 Med en stadig økende hetsing av diesel-biler bestemte vi oss for 
å bytte til bensin. Da ble det nok en Ford Fokus, men fra nå av skal vi 
prøve å klare oss uten stasjonsvogn-utgaven. (Vi har jo tross alt  
Transiten til de store tingene…) Uansett, moderne biler har så lave 
utslipps-verdier at det blir feil å klage. Svevestøvet er kanskje nå det 
som forurenser verst, og her er El-bilene like gode som alle andre. (At 
cruise-skip, ferger m.m. som ligger til kai i Oslo forurenser alene like 
mye som hele Oslo-trafikken til sammen er tydeligvis helt o.k…) 
 Av en eller annen merkelig grunn har jeg begynt å regne på 
pensjonspoeng, AFP, lønnsomhet ved å jobbe 80%.  60% o.l. Blir 
liksom ikke helt enig med meg selv… I år har jeg jobbet 80%. Hva 
skjer neste år… fortsette med 80%, eller gå ned i 
60%?  Hm… It´s hard to be a nissemann… 
          
         
En riktig god jul og et godt nyttår til der

 

2015 - hjemme og ute 
Trøbbel i Ukraina og terrorangrep i 
Paris og Brüssel. Grusomt og 
skremmende. Kan det ikke snart bli 
fred på jorden? Som ved et skjebnens 
lune var det Frp (og Høyre) som fikk 
flyktningkatastrofen midt i fleisen. 
Etter å ha hundset de andre partiene 
for å inngå forlik om 8000 
flyktninger, rant det altså inn over 
20.000 ekstra mens de satt i regjering. 
Nå må vi bare håpe på at det som 
skjer videre i Irak og Syria er litt mere 
gjennomtenkt enn det som skjedde 
med Saddam Hussain og Mohammad 
Gadaffi. 

Nærmeste familie 
Vår kjære onkel Håkon (Sollien) 
forlot oss i år. Han hadde blitt 85 år 
10. oktober. Heldigvis har vi fortsatt 
hans fru, tante Mary, med oss og hun 
var tilstede sammen med hele stor-
familien på 7-års dagen til Mina den 
20. desember. 
        Ellers går det bra med barn og 
barnebarn, samboere og kjærester. 
Susanne utvider sin kompetanse med 
sykepleierstudier, Christine er fortsatt 
på radio, og er med i tv-programmer 
som P3-Gull og en Rockefeller-
konsert som kommer på nyåret. 
Renate holder ut som rådgiver og 
lærer på Hellerasten skole. Unni og 
jeg står på som vanlig, men det er 
ikke bare, bare i jernvarebransjen, 
heller ikke i 2015….  
       På Fløysbonn går vi spennende 
tider i møte da nærmest hele ledelsen 
er skiftet ut. Med ny rektor og to nye 
inspektører går vi en interessant tid i 
møte….? 
 
The Beems 
Ingen store forandringer. Lise, Erik, 
Oliver, Bjørn og meg trives godt i 
sammen, og vi spiller fortsatt jevnt og 
trutt. I sommer hadde vi bl.a. en jobb i 
Sponvika hvor Sigurd Salvesen 
steppet inn for Erik på gitar. Kan 
hende det skjer igjen på nyåret. Vi 
skal nok spille mye i 2016 også, og 
har allerede booket spille-jobber frem 
til november. Vi starter opp allerede 2. 
januar på Hof i Vestfold. Deretter går 
det slag i slag, bl.a. i Kolben og på 
Kvitfjell! 

ROMJULSPOSTEN 

Unni  
&  

Sigurd

Sponvika 
Hytta brukes nær sagt hele året og pussig nok er det tilnærmet samme 
temperatur nå ved vintersolverv som det var ved sommersolverv. Jeg er 
ikke helt sikker på hva som er mest normalt… 
 Vi kjøpte ny båtmotor i 1982, og denne motoren har trofast 
fraktet oss rundt i Oslofjorden, Singlefjorden, Hvalerøyene og til 
Strømstad i 33 år! Etter et propell-havari på tampen av årets båt-sesong, 
bestemte vi oss for å kjøpe en ny motor. (Selvfølgelig tøffet vi allikevel 
trygt inn til Sponvika, selv med defekt propell.) Takk for alt kjære 
Yamaha 40E! Din arvtaker er nå på plass og heter Suzuki. Fortsatt med 
40HK, men med 2 sylindre mer, altså en firetakter. Nå bare gleder vi 
oss til å få båten på vannet! 
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